Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального  образования городского поселения
«Город  Мосальск»
РЕШЕНИЕ

0т 31 января 2018 года                                                                                                  № 83

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО городского поселения «Город Мосальск».
В соответствии с п.7 статьи 13 Федерального закона № 257-ФЗ           от 8 ноября 2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и статьей 20 Устава  МО городского поселения «Город Мосальск».
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования являющиеся собственностью муниципального образования городского поселения «Город Мосальск», утвержденного решением Городской Думы № 132 от 18.02.2008г. (приложение №1) читать в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».

Глава муниципального образования
городского поселения «Город Мосальск»                                                  Н.А.Батовская
                                                                                Приложение № 1

к решению Городской Думы

муниципального образования

городское поселение

«Город Мосальск»

         от 31.01.2018 г.  № 83

Реестр автомобильных дорог

собственности МО городского поселения «Город Мосальск»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Протяженность, км
	Покрытие
	Мосты, шт./м п.
	Трубопереезды, шт./ м п
	Пешеходные переходы, шт./м п.

	ПГС
	Щебень
	Брусчатка
	А/бетон
	Грунт
	Ж/бетон

	1.
	 ул. Калужская
	0,91

	0,91

	2 шт.
	3/15

	2.
	 ул. Ломоносова
	1,761

	1,761

	5 шт.

	3.
	 ул. Кирова
	1,761
	0,215

	0,885

	0,661

	2 шт.
	2/10

	4.
	 ул. Ленина
	1,679

	1,679

	2 шт.
	3/30

	5.
	 ул. Энгельса
	1,138
	0,2
	0,4

	0,29

	0,248

	2 шт.

	6.
	 ул. Революции
	0,561
	0,32

	0,241

	1 шт.

	7
	 ул. Братьев Луканиных
	0,323

	0,323

	8
	 ул. Новая Слобода
	0,536

	0,536

	9
	 ул. Куйбышева
	0,87
	0,33

	0,3
	0,24

	10
	 ул. Ани Морозовой
	1,628
	0,428

	0,35

	0,85

	2 шт.

	11
	 ул. Гагарина
	1,867

	1,867

	3 шт.

	12
	 ул. Пушкина
	0,89
	0,49

	0,4

	2 шт.

	13
	 ул. Чехова
	0,491
	0,491

	14
	 ул. Верхний Кавказ
	0,883
	0,883

	1 шт.

	15
	 ул. Нижний Кавказ
	0,855
	0,855

	2 шт.

	16
	 ул. 60 лет октября
	0,77
	0,68

	0,09

	17
	 ул. Генерала Ибянского
	0,596
	0,596

	18
	 ул. Дзержинского
	1,468

	1,468

	1/35

	19
	 ул. Советская
	1,51
	0,15

	 0,8
	0,46

	1 шт.

	20
	 ул. Рожкова
	0,831
	0,43
	0,4

	1 шт.

	21
	 ул. Н.Будашкина
	0,179
	0,179

	1 шт.

	22
	 ул. 40 лет Победы
	1,243

	0,253

	0,99

	1/54

	23
	 ул. Молодёжная
	0,219
	0,219

	2 шт.

	24
	 пер. Почтовый
	0,961

	0,961

	2 шт.
	2/10

	25
	 пер. Сушзаводской
	0,463

	0,463

	1 шт.
	2/10

	26
	ул. В. Остроуха
	0,315
	0,315

	1 шт.

	27
	 пер. Калужский
	0,586

	0,586

	1 шт.

	28
	пер. Кирова-Ломоносова
	0,668
	0,668

	29
	Ул.. Кресты
	1,07

	1,07

	ИТОГО:
	27,032
	7,449
	1,533
	0,8
	13,324
	1,37
	2,935
	2/89
	34
	12/75